Wobec tego niezatwierdzenie przez zarząd gubernjalny planów budowy domów bez brandmurów jest słuszne.

Z poczty.
(a) Naczelnik miejscowego biura pocztowo-telegraficznego otrzymał zawiadomienie od głównego zarządu poczty i telegrafów, że z dniem 1/14 stycznia 1914 r. zostaną wycofane z obiegu i sprzedają wszystkie marki pocztowe z wizerunkiem Najjaśniejszego Pana. Marki te zostały puszczane w obieg z okazji uroczystości 300 letniego jubileuszu panowania Domu Romanowych.

Zwraca się zatem uwagę posiadaczy tych marek, że takowe od nowego roku tracą moc obiegową.